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Yttrande rörande Förtydliganden och förenklingar inom 
det arbetsmarknadspolitiska regelverket (Ds 2014:29) 

Försäkringskassan har blivit ombedd att lämna synpunkter på rubricerad 
remiss. 

Försäkringskassan tycker att det är positivt att det arbetsmarknadspolitiska 
regelverket förenklas och förtydligas och tycker att förslaget i stort framstår 
som väl motiverat och genomtänkt. Försäkringskassan har i övrigt följande 
synpunkter. 

Avsnitt 4.2 

Försäkringskassan anser att definitionen av begreppet program som finns i 4.2 
är problematisk. Detta eftersom ett program enligt definitionen är en insats 
samtidigt som det finns insatser inom ramen för program. Det blir tydligare om 
begreppet program alltid är överordnat begreppet insats. 

När det gäller resonemanget i 4.2 om huruvida anställningsstöden till 
arbetsgivare och de särskilda insatserna för personer med funktionsnedsättning, 
ska vara program eller inte, anser Försäkringskassan att det vore tydligare om 
de inte är det.  

Om begreppet program renodlas så att det bara används för program som kan 
ge den enskilde rätt till aktivitetsstöd skulle det underlätta vår kommunikation 
med såväl våra kunder som med Arbetsförmedlingen.  

Avsnitt 4.5 

Försäkringskassan anser att förordningen (1996:1100) om aktivitetsstöd bör 
läggas till i avsnitt 4.5 eftersom det finns hänvisningar i förordningen som 
kommer att behöva ändras.  

Avsnitt 6.2.1 

Försäkringskassan delar bilden i avsnitt 6.2.1 av att de föreslagna ändringarna 
kommer att innebära marginella kostnader för Försäkringskassan. 
Försäkringskassan kommer att ha kostnader för en mindre justering av IT-
stödet som enligt estimat uppgår till 205 400 – 568 800 kronor samt för 
uppdatering av verksamhetsprodukter som beräknas kosta ungefär 60 000 – 
90 000 kronor.  

 



 REMISSYTTRANDE 
2 (2) 

 Datum Vår beteckning 
 2014-10-24 Dnr 034062-2014 
 

 

Beslut om detta yttrande har fattats av generaldirektör Dan Eliasson i närvaro 
av rättschef Eva Nordqvist, försäkringsdirektör för avdelningen för nyanlända 
eller arbetssökande Lars-Åke Brattlund och IT-direktör Stefan Olowsson.  

 

 

Dan Eliasson 

 

   Andreas Westblad 

   Föredragande 
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